1

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403388, Волгоградская область, Даниловский район, х.Атамановка, ул.Центральная,75, тел./факс 88446157723

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  декабря  2022г.                                                                          № 66-п

    О внесении изменений в Постановление от 29.05.2017г № 20-п «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов

 Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Администрация Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление от 29.05.2017г «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

1.1. Раздел «1.1.4. 99 0 000000 Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области» дополнить следующими направлениями расходов:
-  00S2270 Расходы на содержание объектов благоустройства;
-  00L5990 Расходы за проведение кадастровых работ в отношении земельных участков.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

3. Довести настоящее постановление до сведения получателей средств бюджета Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по бюджетному планированию Носаеву Л.Ф.

Глава Атамановского

сельского поселения                                                         А.Б.Гаврилов